
Smlouva číslo 203.yyzz uzavřená mezi Amplla a.s. a XXX. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PŘÍLOHA  – MARKETINGOVÁ POLITIKA AMPLLA 
 

1. Společnost Amplla je prezentována svým názvem, logem, logotypem, popřípadě heslem 
(claimem), dále jen Atributy. 
Distributor je povinen uvádět VŽDY při prezentaci produktů Amplla uvádět tyto Atributy dle 
možností aktuálního použití, nejlépe však kompletní, pokud je to prostorově možné. 
Distributor je oprávněn doplnit prezentaci Amplla o svůj název nebo jméno a uvést také své 
zařazení úrovně distributora. Vždy tak ale musí učinit ve formě doplňku a značka Amplla musí 
v prezentaci vždy představovat hlavní značku. 
Doplnění značky Amplla o grafickou podobu logotypu musí být schváleno společností 
Amplla. Pokud logo Partnera není graficky způsobilé k prezentaci společně s grafickou 
prezentací Amplla, je Amplla oprávněna používání takové grafické značky ve spojitosti s 
grafikou Amplla zakázat. 
Při užíván značky Amplla musí být vždy kladen důraz na její použití dle logo manuálu, který 
obdrží Distributor společně s touto Smlouvou. 
 
 



2 / 3 

2. Nápis Amplla je proveden takto: 
 

 
 
Ochranné pásmo kolem loga Amplla je určeno v grafickém manuálu a musí být vždy 
dodrženo, pokud není Ampllou odsouhlaseno jinak. 
 
Grafická značka Amplla je provedena takto: 
 

 nebo  takto     nebo takto  nebo takto      
 

nebo takto       
 
a vzájemnou kombinací těchto prvků dle definice uvedené v grafickém manuálu a vždy se 
schválením Amplla a.s.  
 
Grafickou značkou Amplla je stylizovaný kohout, což je význam jména zakladatele firmy v 
historické češtině. Amplla je odvozena od amplification, tedy zesílení, nebo rozšíření, v tomto 
případě účinnosti a možností. 
 
Společnost Amplla je vždy prezentována jako technologická, vývojová, konstrukční, výrobní a 
obchodní firma, která navrhuje, vyvíjí, vyrábí a prodává technologicky, ergonomicky, výtvarně 
a především funkčně pokročilé výrobky. Společnost Amplla je prezentována jako dodavatel s 
nejvyšší mírou kvality zpracování, provedení i výroby. Amplla je prezentována jako prémiová, 
luxusní značka schopna saturovat ty nejvyšší požadavky náročné klientely. 
 

3. Amplla je vlastníkem patentové ochrany, průmyslového a užitného vzoru ke svým výrobkům. 
Tyto výrobky nesou označení  
 
amplla HUSSECHUCK 
 
amplla RESCUE POINT 
 
amplla SHIELD   
amplla SHIELD Basic  
amplla SHIELD Paint   
amplla SHIELD Fabric Fabric Mercury  Fabric Mars  Fabric Saturn   Fabric Neptun 
amplla SHIELD Custom 
 
amplla WARNER 
amplla WARNER Basic  



3 / 3 

amplla WARNER Paint   
amplla WARNER Fabric Fabric Mercury  Fabric Mars  Fabric Saturn   Fabric Neptun 
amplla WARNER Custom 
 
amplla HYDRANT+ 
 
amplla E4E BAG 
 
amplla MASK 
 
amplla FIRST AID 
 
amplla ESCAPE  
 
amplla BOD (Bullets Outside the Disc) 
 
amplla 100JAN 
 
Všechny tyto výrobky, jakož i další produkty, které produkuje, nebo bude produkovat Amplla 
musí být prezentovány pod jejich názvy a s jejich kódovými označeními tak, jak uvádí výrobce. 
Výrobky musí být prezentovány vždy v dostatečné vzdálenosti od jiných výrobků na čistém 
pozadí v barevnosti černá – šedá – bílá. V blízkosti výrobků může být uvedena pouze grafika 
Amplla a název výrobků provedený pomocí fontu Avenir Next. 

 
 
 
 
 


